Окрім
драм, писав документальні нариси (друковані в “Основі” 1862 року), роман
“Софья Малич” (СПБ, 1888), спогади про брата-художника [2].

Данило Костянтинович (справжнє ім’я – Мороз Данило Костянтинович)
народився 23 серпня (4 вересня) 1841 року на Чернігівщині, закінчив у першій
половині 60-х рр. математичний факультет Київського університету, працював на
чиновницьких посадах у Каліші та Тифлісі, де 1894 року і помер. Написав п’єси
“Був кінь, та з’їздився” (К.,1864), “Неспарована пара” (під псевдонімом Д. Недоля,
1885), комедію “Наймичка” (1885).